
 

Uchwała Nr XVI/133/2004 

Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

z dnia 27 kwietnia 2004 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2004r. 

 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) 

oraz art.109, art.112 art.124 ustawy z dnia 26 listopada 1998r  

o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr15 poz.148 ze zm.) 

uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Zwiększa się dochody i wydatki budżetu o kwotę  3.800 zł.- 

 

       

  DOCHODY  WYDATKI 

 

Dział 852   Pomoc społeczna     3.800   3.800 

Rozdz.85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na 

    ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

    z ubezpieczenia społecznego   3.800   3.800 

  §   6310  dotacje celowe przekazane z budżetu 3.800 

  państwa na inwestycje z zakresu adm. 

  rządowej oraz innych zadań zleconych     

  §   6060   wydatki na zakupy inwestycyjne  

            jednostek budżetowych        3.800 

 

 

§  2 

 

Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 11.400 zł.- 

 

 

                    DOCHODY WYDATKI    

 

Dział 756   Dochody od osób prawnych, od osób 

    fizycznych i od innych jednostek  

  nie posiadających osobowości prawnej 11.400  

Rozdz.75618 Wpływy z opłaty skarbowej   11.400  

  §   0480  wpływy, opłata za zezw. na sprzedaż 

    alkoholu      11.400  

 

 

  



- 2  - 

 

§  3 

 

Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 11.400 zł;- 

 

           

Dział 851   Ochrona zdrowia        11.400 

Rozdz.85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi     11.400   

  §   4300  zakup usług pozostałych      11.400 

 

 

Dochody budżetu po zmianach 19.617.553 zł.- 

Wydatki budżetu po zmianach 21.318.424 zł.- 

 

 

      §  4 

 

Dokonuje się zmian pomiędzy działami w ramach wydatków 

budżetu: 

 

Zmniejsza się; 

 

Dział 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

  przeciwpożarowa         2.900 

Rozdz.75403 Jednostki terenowe policji       2.900 

  §   4210  zakup materiałów i wyposażenia      2.900 

 

zwiększa się; 

 

Dział750   Administracja publiczna       2.900 

Rozdz.75023 Urzędy gmin          2.900 

  §   4210  zakup materiałów i wyposażenia      2.900 

 

 

         §  5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§  6 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

§  7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Karczewie 

mgr inż. Waldemar Pawlik 
 



        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

U Z A S A D N I E N I E 

 
 

§ 1 

Dotacja z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w W-wie z 

przeznaczeniem na zakup komputera i oprogramowania  w związku 

z realizacją zadań wynikających z ustawy z dnia 28 listopada 

2003r. o świadczeniach rodzinnych (Dz.U. Nr 228, poz 2255 z 

późn.zm.) 

 

§ 2 

W związku ze zwiększeniem punktów sprzedaży alkoholu, zwiększa 

się dochody z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu i 

środki realizowane przez MGOSŚ. 

 

 

 

 

 

 


